[image: ]

[bookmark: _GoBack]ПОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное казенное учреждение
«Администрация муниципального образования
«Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ г.           	            р.п. Залари         	                    № ________

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение, перерасчет, индексация и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы»

В целях повышения качества предоставления и доступности муниципальных услуг на территории муниципального образования «Заларинский район», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь статьями 22, 46 Устава муниципального образования «Заларинский район», администрация муниципального образования «Заларинский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
       1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение, перерасчет, индексация и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы»    (прилагается).
        2. Постановление администрации муниципального образования «Заларинский район» от 04.04.2013г. № 259 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление  в информационном листке «Мэрия» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Заларинский район» В.С. Орноева.

Глава администрации
муниципального образования
«Заларинский район»			                      		В.В.Самойлович

Исполнитель – Выборова С.Л.
Начальник юридического отдела 8 (395-52)-2-14-57

	Начальник юридического отдела
Администрации муниципального
образования «Заларинский район»

	____________  С.Л.Выборова
«______» _______________ 2015 г

	Согласовано:

	Первый заместитель главы муниципального

	казенного учреждения «Администрация

	муниципального образования
	_______________ В.С. Орноев

	«Заларинский район»
	«______»________________2015 г

	Председатель Комитета по финансам
Администрации МО «Заларинский район»

_____________  Т.В.Зотова
«______» _______________ 2015 г

	Начальник отдела экономического
анализа и прогнозирования администрации
муниципального образования
«Заларинский район»

	______________О.С.Галеева
«______»_____________2015г.

	Начальник отдела финансового
обеспечения администрации
муниципального образования
«Заларинский район»

_______________Е.Г.Константинова
«______»______________2015г.

Перечень рассылки:
1. Солодких Е.А. – 1 экз.

image1.png